АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2025 Г.                                                 с. Нарва		                           	№  1

      О введении временного управления бюджетом

   В  связи с тем, что решение о бюджете поселения Нарвинского сельсовета на 2025и плановый периоды 2026-2027 года не вступило в силу с начала текущего финансового года, на основании статьи 190 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Нарвинского сельсовета устанавливает следующий порядок распределения денежных средств бюджета Нарвинского сельсовета:

1. [bookmark: _GoBack]Ежемесячно доводить до главного распорядителя бюджетных  средств администрацию Нарвинского сельсовета бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств в размере, не превышающем одной двенадцатой части бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств в отчетном финансовом году;
1.1 иные показатели, определяемые законом (решением) о бюджете, применяются в размерах (нормативах) и порядке, которые были установлены законом (решением) о бюджете на отчетный финансовый год;
1.2 порядок распределения и (или) предоставления межбюджетных трансфертов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации сохраняется в виде, определенном на отчетный финансовый год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

   Глава Нарвинского сельсовета			       Ю.А. Побойкин